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OİB Mesleki Teknik Anadolu Lisesi Yönetim Politikası

OİB MTAL kuruluşundan bu yana Mesleki Teknik Eğitime örnek oluşturacak bir
eğitim kampüsü olma niteliğini sürdürmektedir. Otomotiv sanayinin nitelikli işgücü ihtiyacını
karşılama hedefi ile eğitim-öğretime açılan okulumuz 11 yılda 8 kez mezun vermiş ve
mezunlarımız sektörde yerini almaya başlamıştır. Mezunlarımızı sektörün beklentileri
doğrultusunda yetiştirebilmek için temel stratejilerimizi okul sanayi işbirliğinin güçlü bir
şekilde sürdürülmesi üzerine kurgulamaktayız. Bu bağlamda yürüttüğümüz proje ve
protokoller çerçevesinde öğretmen ve öğrencilerimize önemli katkı ve kazanımlar sağlıyoruz.

Gelecekteki teknolojileri de takip etmenin bilinci ile öğretmenlerimizin bu
teknolojileri öğrenen uygulayan eğiticiler olmaları için hizmet içi ve sektör eğitimlerine
katılımını sağlayacak girişimlerde bulunmakta ve fırsatlar yaratmaktayız. Öğretmenlerimizin
bilgi ve beceri düzeyinin arttırılmasında en büyük desteği sağlayan OİB tarafından kongre,
seminer, toplantı, fuarlara öğrencilerimizin de katılımının sağlanacağı planlamalar yapmakta
ve uygulamaktayız. Otomotiv sektörünün yarınlarına üst öğrenim görerek hazırlanmak
isteyen öğrencilerimize destekleme yetiştirme kursları bünyesinde kurslar açarak imkan
sunmaktayız. Sürdürülebilirliği sağlamak gelecekte de aynı işleri yapabiliyor olmak için OİB
desteği ile 5 yılda bir teknolojik yenilenme ihtiyacını tespit ederek imkanlar ve öncelikler
ölçüsünde uyguluyoruz. Okulun yapısal bakımdan bina ve tüm taşınmazların kontrollerini
takip ederek yıpranmaları düzenli bakım onarımlar ile önlüyoruz. Gelecekte de otomotiv
sanayi için, bir akademi gibi her düzeyde (mavi yaka, beyaz yaka) sektör istihdamını
destekleyecek, sektörü benimseyerek kendini sürekli geliştirecek, teknolojiyi takip ederek
bilgisini güncelleyecek bireyler yetiştirmeye devam etmek gelecek hedefimizdir.

Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak
amacımız “ Yaşamı iyileştirmek için insan yetiştiriyoruz.” çerçevesinde kendine güvenen,
kendini ifade edebilen, hayata ve mesleğine hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye
götürecek nesiller yetiştirmektir. Bizler, çağı yakalayan yeniliklere açık Türkiye
Cumhuriyeti'ni ileri medeniyetler seviyesine taşıyacak gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş
bulunmaktayız. 2019-2023 stratejik planımız da belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın
okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına
inanmaktayız.
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